

Státní fond kinematografie

Dukelských hrdinů 47
118 11 Praha 1

Telefon: 224 301 278
E-mail: lucie.spudilova@fondkinematografie.cz

Váš dopis značky

Naše značka
Č.j. 1601/2014

Vyřizuje/linka
Spudilová Lucie Mgr. / 274

V Praze dne: 26.3.2014

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Přípisem ze dne 21.3.2014, doručený Státnímu fondu kinematografie (dále jen „Fond“) dne 24.3.2014, jste se na nás obrátil s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., které Vám přílohou tohoto podání sdělujeme.

Pro úplnost poskytnutých informací si Vám dovoluujeme sdělit, že Fond vznikl nabytím účinnosti zákona č. 496/2012 Sb. ke dni 1.1.2013. kdy tímto dnem došlo k zániku právního předchůdce Fondu, Státního fondu České republiky pro podporu a rozvoj české kinematografie (dále jen „starý Fond“).

Starý Fond byl zřízen zákonem č. 241/1992 Sb. a vznikl ke dni 1.7.1992. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2, věta druhá, zákona č. 241/1992 Sb. zajišťovalo správu starého Fondu Ministerstvo kultury. Tato skutečnost znamenala, že Fond neměl žádné vlastní zaměstnance ani zázemí a všechny tyto činnosti byly zastřešovány Ministerstvem kultury a jeho zaměstnanci.

S pozdravem

Mgr. Helena Bezděk Fraňková
ředitelka Státního fondu kinematografie

Státní fond kinematografie
Dukelských hrdinů 530/47
170 00 Praha 7
IČ: 01454455

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících údajů :

1. Počet zaměstnanců organizace :

- a. V závěru roku 2009 : 0
b. V současnosti : 15

2. Jakým způsobem byla ve vaší organizaci zajištěna funkcionality dohledového systému *) v listopadu v roce 2009 **):

- Tato funkcionality nebyla zajištěna, organizace nevyžívala žádné dohledové služby
- Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. software i provoz systému byly předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby byly součástí plnění, tj. jako dílčí plnění, v rámci rozsáhlejší dodavatelské smlouvy na služby)
- Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)
- Na základě samostatného řešení bez dodavatelské pomoci, tj. řešení realizované výhradně interními zaměstnanci na bázi Nagios/Centreon (tj. organizace využívala software na základě licence GPL, instalaci, konfiguraci a provoz zajišťovali interní zaměstnanci organizace)
- Žádná z výše uvedených možností

3. Jakým způsobem je ve vaší organizaci zajištěna funkcionality dohledového systému v současnosti **):

- Tato funkcionality není zajištěna, organizace nevyžívá žádné dohledové služby
- Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. software i provoz systému jsou předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby jsou součástí plnění, tj. jako dílčí plnění, v rámci rozsáhlejší dodavatelské smlouvy na služby)
- Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)
- Na základě samostatného řešení bez dodavatelské pomoci, tj. řešení realizované výhradně interními zaměstnanci na bázi Nagios/Centreon (tj. organizace využívá software na základě licence GPL, instalaci, konfiguraci a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)
- Žádná z výše uvedených možností

v Prácheň dne 26.3.2014

Informace poskytl (organizace / útvar) : Statní fond kinematografie

*) Dohledovým systémem / služba zajišťuje neustálý přehled o stavu informačních systémů a technologických zařízení (servery, routery, služby atd.). Součástí služby dohledu je zpravidla rovněž upozornění (SMS, email a podobně) na případné disfunkce sledovaných oblastí, zaznamenávání stavu v čase, vyhodnocování dostupnosti, měření propustnosti zařízení atd.

***) zaškrtnout křížkem příslušnou volbu